

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Název stavby	Osazení a dodávka nových laviček dle plánu OSMK 2018	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Olomouc
		IČ	
Objednatel		DIČ	
Projektant			
Zhotovitel	Technické služby města Olomouce, a.s.	25826603	CZ25826603
Zpracoval	Vladimír Čech		
	Rozpočet číslo	Dne	
		29.05.2018	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C		
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby		
1	HSV Dodávky	141 741,42	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	87 039,35	9 Bez pevné podl.	0,00	14 VRN 2	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 VRN 5	0,00
6	Montáž	0,00			18 NUS z rozpočtu	12 009,00
7	ZRN (ř.)	228 780,77	12 DN (ř. 8-11)		19 NUS (ř. 13-18)	12 009,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 240 790,00			
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA OLMOUCE, a.s. Olomouc, Zamenhofova 783/34 PSČ 772 11 IČO 258 26 603 DIČ CZ25826603 (30)				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	0,00	0,00
				základní	21,0	240 790,00	50 565,90
				Cena s DPH 291 355,90			
12.6.2018				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel			0,00
				Klouzavá doložka			0,00
Zvýhodnění			0,00				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Název stavby	Osazení a dodávka nových laviček dle plánu OSMK 2018	JKSO	
Název objektu	Kosmonautů 13-17, 4 ks VERA	EČO	
		Místo	Olomouc
		IČ	
		DIČ	
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	Technické služby města Olomouce, a.s.	25826603	CZ25826603
Zpracoval	Vladimír Čech		
	Rozpočet číslo		Dne
			29.05.2018

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C		
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby		
1	HSV Dodávky	54 948,69	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	37 426,06	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Jiné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 NUS z rozpočtu	6 009,00
7	ZRN (ř. 1-6)	92 374,75	12 DN (ř. 8-11)		19 NUS (ř. 13-18)	6 009,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 98 384,00

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA OLMOUCE, a.s.
 Olomouc, Zamenhofova 783/34
 PSČ 772 11
 IČO 258 26 603
 DIČ CZ25826603 (30)

12.6.2018

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	98 384,00	20 660,64

Cena s DPH 119 044,64

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Osazení a dodávka nových laviček dle plánu OSMK 2018

Objekt: Kosmonautů 13-17, 4 ks VERA

Objednatel:

Zhotovitel: Technické služby města Olomouce, a.s.

Místo: Olomouc

Zpracoval: Vladimír Čech

Datum: 29. 5. 2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	54 948,69	37 426,06	92 374,75	14,430	4,188
1	Zemní práce	1 224,72	11 484,48	12 709,20	0,000	0,000
2	Zakládání	1 855,50	742,00	2 597,50	1,625	0,000
5	Komunikace pozemní	8 268,62	7 187,38	15 456,00	4,704	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	42 057,61	11 413,19	53 470,80	8,102	4,188
997	Přesun sutě	1 542,24	1 790,71	3 332,95	0,000	0,000
998	Přesun hmot	0,00	4 808,30	4 808,30	0,000	0,000
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	6 009,00	6 009,00	0,000	0,000
VRN6	Územní vlivy	0,00	3 509,00	3 509,00	0,000	0,000
VRN7	Provozní vlivy	0,00	2 500,00	2 500,00	0,000	0,000
	Celkem	54 948,69	43 435,06	98 383,75	14,430	4,188

ROZPOČET

Stavba: Osazení a dodávka nových laviček dle plánu OSMK 2018
 Objekt: Kosmonautů 13-17, 4 ks VERA

Objednatel:

Zhotovitel: Technické služby města Olomouce, a.s.

Místo: Olomouc

Zpracoval: Vladimír Čech

Datum: 29. 5. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						92 374,75	14,430
1 Zemní práce						12 709,20	0,000
1	131303102	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 4	m3	4,200	1 120,00	4 704,00	0,000
2	162701105R	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	4,200	1 000,00	4 200,00	0,000
3	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	42,000	20,00	840,00	0,000
4	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	4,200	220,00	924,00	0,000
5	979099155	Poplatek za uložení odpadu zemina a kamení (skládkovné)	t	7,560	270,00	2 041,20	0,000
2 Zakládání						2 597,50	1,625
6	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	0,720	2 750,00	1 980,00	1,625
7	998001011R	Přesun hmot pro základové konstrukce betonované na	t	1,625	380,00	617,50	0,000
5 Komunikace pozemní						15 456,00	4,704
8	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	16,800	160,00	2 688,00	0,000
9	591211111	Kladení dlažby 40/40	m2	16,800	490,00	8 232,00	2,352
10	583801200	Dlažba 40/40 standard tl. 6 cm	m2	16,800	270,00	4 536,00	2,352
<i>tl = cca 5 m2</i>							
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						53 470,80	8,102
11	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	24,000	138,00	3 312,00	2,423
12	592172100	obrubník betonový zahradní ABO 014-19 šedý 100 x 5 x 25 cm	kus	24,000	105,00	2 520,00	0,720
13	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,440	2 740,00	3 945,60	3,249
14	936124112	Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh	kus	4,000	2 500,00	10 000,00	1,430
15	749101020R	lavička VERA s opěradlem typ LV 155b (ukotvená) 150 cm konstrukce - kov, sedák-dřevo borové	kus	4,000	7 550,00	30 200,00	0,280
16	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,540	2 520,00	1 360,80	0,000
17	966001211R	Odstranění lavičky stabilní zabetonované - včetně odvozu na TSMO	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	0,000
25	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěši ručně	m2	12,000	52,70	632,40	0,000
997 Přesun sutě						3 332,95	0,000
18	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	4,284	44,00	188,50	0,000
19	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	81,396	12,00	976,75	0,000
20	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	4,284	146,00	625,46	0,000
21	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) RESTA	t	4,284	360,00	1 542,24	0,000
998 Přesun hmot						4 808,30	0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Název stavby	Osazení a dodávka nových laviček dle plánu OSMK 2018	JKSO	
Název objektu	I.P. Pavlova 60, 2 ks VERA	EČO	
		Místo	Olomouc
		IČ	
		DIČ	
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	Technické služby města Olomouce, a.s.	25826603	CZ25826603
Zpracoval	Vladimír Čech		
	Rozpočet číslo	Dne	
	<input style="width: 80px;" type="text"/>	<input style="width: 100px;" type="text" value="29.05.2018"/>	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby																				
1	HSV	Dodávky	24 213,29	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00																	
2		Montáž	14 566,25	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00																	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00																	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00																	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00																	
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	6 000,00																	
7	ZRN (ř. 1-6)		38 779,54	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)	6 000,00																	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00																	
Projektant, Zhotovitel, Objednatel							D Celkem bez DPH 44 780,00																			
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA OLMOUCE, a.s. Olomouc, Zamenhofova 783/34 PSČ 772 11 IČO 258 26 603 DIČ CZ25826603 (30)							<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; text-align: center;"> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>44 780,00</td> <td>9 403,80</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>54 183,80</td> </tr> </table>				DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	44 780,00	9 403,80	Cena s DPH			54 183,80
							DPH	%	Základ daně	DPH celkem																
							snížená	15,0	0,00	0,00																
základní	21,0	44 780,00	9 403,80																							
Cena s DPH			54 183,80																							
E Přípočty a odpočty																										
							Dodá zadavatel				0,00															
							Klouzavá doložka				0,00															
							Zvýhodnění				0,00															

12.6.2018

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Osazení a dodávka nových laviček dle plánu OSMK 2018

Objekt: I.P. Pavlova 60, 2 ks VERA

Objednatel:

Zhotovitel: Technické služby města Olomouce, a.s.

Místo: Olomouc

Zpracoval: Vladimír Čech

Datum: 29. 5. 2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	24 213,29	14 566,25	38 779,54	6,170	0,000
1	Zemní práce	664,85	6 243,39	6 908,24	0,000	0,000
2	Zakládání	742,20	296,80	1 039,00	0,650	0,000
5	Komunikace pozemní	1 777,44	3 422,56	5 200,00	1,470	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	21 028,80	3 960,00	24 988,80	4,051	0,000
998	Přesun hmot	0,00	643,50	643,50	0,000	0,000
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	6 000,00	6 000,00	0,000	0,000
VRN6	Územní vlivy	0,00	3 500,00	3 500,00	0,000	0,000
VRN7	Provozní vlivy	0,00	2 500,00	2 500,00	0,000	0,000
	Celkem	24 213,29	20 566,25	44 779,54	6,170	0,000

ROZPOČET

Stavba: Osazení a dodávka nových laviček dle plánu OSMK 2018

Objekt: I.P. Pavlova 60, 2 ks VERA

Objednatel:

Zhotovitel: Technické služby města Olomouce, a.s.

Místo: Olomouc

Zpracoval: Vladimír Čech

Datum: 29. 5. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 38 779,54 6,170

1 Zemní práce 6 908,24 0,000

1	131303102	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 4	m3	2,288	1 120,00	2 562,56	0,000
2	162701105R	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2,280	1 000,00	2 280,00	0,000
3	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	22,800	20,00	456,00	0,000
4	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	2,280	220,00	501,60	0,000
5	979099155	Poplatek za uložení odpadu zemina a kamení (skládkovné)	t	4,104	270,00	1 108,08	0,000

2 Zakládání 1 039,00 0,650

6	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	0,288	2 750,00	792,00	0,650
7	998001011R	Přesun hmot pro základové konstrukce betonované na	t	0,650	380,00	247,00	0,000

5 Komunikace pozemní 5 200,00 1,470

8	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	8,000	160,00	1 280,00	0,000
9	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	8,000	490,00	3 920,00	1,470
10	583801200	kostka dlažební drobná, žuta velikost 8/10 cm (dodá investor)	t	0,000	0,00	0,00	0,000

1t = cca 5 m2

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 24 988,80 4,051

11	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	12,000	138,00	1 656,00	1,211
12	592172100	obrubník betonový zahradní ABO 014-19 šedý 100 x 5 x 25 cm	kus	12,000	105,00	1 260,00	0,360
13	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,720	2 740,00	1 972,80	1,625
14	936124112	Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	0,715
15	749101020R	lavička VERA s opěradlem typ LV 155b (ukotvená) 150 cm konstrukce - kov, sedák-dřevo borové	kus	2,000	7 550,00	15 100,00	0,140

998 Přesun hmot 643,50 0,000

16	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,715	900,00	643,50	0,000
----	-----------	---	---	-------	--------	--------	-------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 6 000,00 0,000

VRN6 Územní vlivy 3 500,00 0,000

17	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	0,000
----	-----------	-----------------------------------	--------	-------	----------	----------	-------

VRN7 Provozní vlivy 2 500,00 0,000

18	073002000	Doprava a uložení laviček na sklad TSMO	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	0,000
----	-----------	---	--------	-------	----------	----------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Název stavby	Osazení a dodávka nových laviček dle plánu OSMK 2018	JKSO	
Název objektu	Čajkovského , 5 ks SARA	EČO	
		Místo	Olomouc
		IČ	
		DIČ	
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	Technické služby města Olomouce, a.s.	25826603	CZ25826603
Zpracoval	Vladimír Čech		
	Rozpočet číslo		Dne
			29.05.2018

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C						
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby						
1	HSV	Dodávky	27 711,57	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00	
2		Montáž	17 034,17	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00	
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		44 745,74	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)	0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00	
Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D		Celkem bez DPH		44 746,00
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA OLMOUCE, a.s. Olomouc, Zamenhofova 783/34 PSČ 772 11 IČO 258 26 603 (30) DIČ CZ25826603 12.6.2018						DPH		%	Základ daně	DPH celkem
						snížená		15,0	0,00	0,00
						základní		21,0	44 746,00	9 396,66
						Cena s DPH		54 142,66		
						E		Přípočty a odpočty		
						Dodá zadavatel		0,00		
						Klouzavá doložka		0,00		
						Zvýhodnění		0,00		

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Osazení a dodávka nových laviček dle plánu OSMK 2018

Objekt: Čajkovského , 5 ks SARA

Objednatel:

Zhotovitel: Technické služby města Olomouce, a.s.

Místo: Olomouc

Zpracoval: Vladimír Čech

Datum: 29. 5. 2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	27 711,57	17 034,17	44 745,74	4,845	0,000
1	Zemní práce	349,92	3 281,28	3 631,20	0,000	0,000
2	Zakládání	3 092,50	1 236,54	4 329,04	2,708	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	24 269,15	8 155,85	32 425,00	2,137	0,000
998	Přesun hmot	0,00	4 360,50	4 360,50	0,000	0,000
	Celkem	27 711,57	17 034,17	44 745,74	4,845	0,000

ROZPOČET

Stavba: Osazení a dodávka nových laviček dle plánu OSMK 2018

Objekt: Čajkovského , 5 ks SARA

Objednatel:

Zhotovitel: Technické služby města Olomouce,a.s.

Místo: Olomouc

Zpracoval: Vladimír Čech

Datum: 29. 5. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						44 745,74	4,845
1 Zemní práce						3 631,20	0,000
1	131303102	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 4	m3	1,200	1 120,00	1 344,00	0,000
2	162701105R	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	1,200	1 000,00	1 200,00	0,000
3	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	12,000	20,00	240,00	0,000
4	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	1,200	220,00	264,00	0,000
5	979099155	Poplatek za uložení odpadu zemina a kamení (skládkovné)	t	2,160	270,00	583,20	0,000
2 Zakládání						4 329,04	2,708
6	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	1,200	2 750,00	3 300,00	2,708
7	998001011R	Přesun hmot pro základové konstrukce betonované na	t	2,708	380,00	1 029,04	0,000
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						32 425,00	2,137
8	936124112	Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh	kus	5,000	2 500,00	12 500,00	1,787
9	749101021R	Plastová lavička SARA s opěradlem typ 99520 (ukotvená) 150 cm konstrukce - šedá, sedák- hnědá	kus	5,000	3 985,00	19 925,00	0,350
998 Přesun hmot						4 360,50	0,000
10	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	4,845	900,00	4 360,50	0,000
Celkem						44 745,74	4,845

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Název stavby	Osazení a dodávka nových laviček dle plánu OSMK 2018	JKSO	
Název objektu	Za Vodojemem 8, 2 ks SARA	EČO	
		Místo	Olomouc
		IČ	
		DIČ	
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	Technické služby města Olomouce, a.s.	25826603	CZ25826603
Zpracoval	Vladimír Čech		
	Rozpočet číslo	Dne	
		29.05.2018	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C		
Základní rozp. náklady		Doplnkové náklady		Náklady na umístění stavby		
1	HSV Dodávky	11 078,63	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	6 813,59	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Jiné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	17 892,22	12 DN (ř. 8-11)		19 NUS (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA OLMOUCE, a.s.
 Olomouc, Zamenhofova 783/34
 PSČ 772 11
 IČO 258 26 603
 DIČ CZ25826603 (30)

12.6.2018

D Celkem bez DPH 17 892,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	17 892,00	3 757,32

Cena s DPH 21 649,32

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Osazení a dodávka nových laviček dle plánu OSMK 2018

Objekt: Za Vodojemem 8, 2 ks SARA

Objednatel:

Zhotovitel: Technické služby města Olomouce, a.s.

Místo: Olomouc

Zpracoval: Vladimír Čech

Datum: 29. 5. 2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	11 078,63	6 813,59	17 892,22	1,938	0,000
1	Zemní práce	139,97	1 312,51	1 452,48	0,000	0,000
2	Zakládání	1 237,00	494,54	1 731,54	1,083	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 701,66	3 262,34	12 964,00	0,855	0,000
998	Přesun hmot	0,00	1 744,20	1 744,20	0,000	0,000
	Celkem	11 078,63	6 813,59	17 892,22	1,938	0,000

ROZPOČET

Stavba: Osazení a dodávka nových laviček dle plánu OSMK 2018

Objekt: Za Vodojemem 8, 2 ks SARA

Objednatel:

Zhotovitel: Technické služby města Olomouce, a.s.

Místo: Olomouc

Zpracoval: Vladimír Čech

Datum: 29. 5. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				17 892,22	1,938
1		Zemní práce				1 452,48	0,000
1	131303102	Hloubení jam ručním nebo pneum. nářadím v nesoudržných horninách tř. 4	m3	0,480	1 120,00	537,60	0,000
2	162701105R	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	0,480	1 000,00	480,00	0,000
3	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	4,800	20,00	96,00	0,000
4	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	0,480	220,00	105,60	0,000
5	979099155	Poplatek za uložení odpadu zemina a kamení (skládkovné)	t	0,864	270,00	233,28	0,000
2		Zakládání				1 731,54	1,083
6	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	0,480	2 750,00	1 320,00	1,083
7	998001011R	Přesun hmot pro základové konstrukce betonované na	t	1,083	380,00	411,54	0,000
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				12 964,00	0,855
8	936124112	Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	0,715
9	749101021R	Plastová lavička SARA s opěradlem typ 99520 (ukotvená) 150 cm konstrukce - šedá, sedák- hnědá	kus	2,000	3 982,00	7 964,00	0,140
998		Přesun hmot				1 744,20	0,000
10	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	1,938	900,00	1 744,20	0,000
Celkem						17 892,22	1,938

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Název stavby	Osazení a dodávka nových laviček dle plánu OSMK 2018	JKSO	
Název objektu	Jarmily Glazarové 5, 2 ks SARA	EČO	
		Místo	Olomouc
Objednatel		IČ	
Projektant		DIČ	
Zhotovitel	Technické služby města Olomouce, a.s.	25826603	CZ25826603
Zpracoval	Vladimír Čech		
	Rozpočet číslo	Dne	
		29.05.2018	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C		
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby		
1	HSV Dodávky	11 078,63	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	6 813,59	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Jiné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	17 892,22	12 DN (ř. 8-11)		19 NUS (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

<p>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</p> <p style="text-align: center;">TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA OLMOUČE, a.s. Olomouc, Zamenhofova 783/34 PSČ 772 11 IČO 258 26 603 DIČ CZ25826603 (30)</p> <p style="font-size: 2em; color: blue; font-family: cursive;">12.5.2018</p>	<p>D Celkem bez DPH 17 892,00</p> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; text-align: center;"> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>17 892,00</td> <td>3 757,32</td> </tr> </table> <p>E Cena s DPH 21 649,32</p> <p>E Přípočty a odpočty</p> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; text-align: center;"> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td>0,00</td> </tr> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	17 892,00	3 757,32	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																
snížená	15,0	0,00	0,00																
základní	21,0	17 892,00	3 757,32																
Dodá zadavatel	0,00																		
Klouzavá doložka	0,00																		
Zvýhodnění	0,00																		

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Osazení a dodávka nových laviček dle plánu OSMK 2018

Objekt: Jarníly Glazarové 5, 2 ks SARA

Objednatel:

Zhotovitel: Technické služby města Olomouce, a.s.

Místo: Olomouc

Zpracoval: Vladimír Čech

Datum: 29. 5. 2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	11 078,63	6 813,59	17 892,22	1,938	0,000
1	Zemní práce	139,97	1 312,51	1 452,48	0,000	0,000
2	Zakládání	1 237,00	494,54	1 731,54	1,083	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 701,66	3 262,34	12 964,00	0,855	0,000
998	Přesun hmot	0,00	1 744,20	1 744,20	0,000	0,000
	Celkem	11 078,63	6 813,59	17 892,22	1,938	0,000

ROZPOČET

Stavba: Osazení a dodávka nových laviček dle plánu OSMK 2018

Objekt: Jarmily Glazarové 5, 2 ks SARA

Objednatel:

Zhotovitel: Technické služby města Olomouce, a.s.

Místo: Olomouc

Zpracoval: Vladimír Čech

Datum: 29. 5. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						17 892,22	1,938
1 Zemní práce						1 452,48	0,000
1	131303102	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 4	m3	0,480	1 120,00	537,60	0,000
2	162701105R	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	0,480	1 000,00	480,00	0,000
3	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	4,800	20,00	96,00	0,000
4	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	0,480	220,00	105,60	0,000
5	979099155	Poplatek za uložení odpadu zemina a kamení (skládkovné)	t	0,854	270,00	233,28	0,000
2 Zakládání						1 731,54	1,083
6	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	0,480	2 750,00	1 320,00	1,083
7	998001011R	Přesun hmot pro základové konstrukce betonované na	t	1,083	380,00	411,54	0,000
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						12 964,00	0,855
8	936124112	Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	0,715
9	749101021R	Plastová lavička SARA s opěradlem typ 99520 (ukotvená) 150 cm konstrukce - šedá, sedák- hnědá	kus	2,000	3 982,00	7 964,00	0,140
998 Přesun hmot						1 744,20	0,000
10	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	1,938	900,00	1 744,20	0,000
Celkem						17 892,22	1,938

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Název stavby	Osazení a dodávka nových laviček dle plánu OSMK 2018	JKSO	
Název objektu	U Cukrovaru 10, 1 ks SARA	EČO	
		Místo	Olomouc
Objednatel		IČ	
Projektant		DIČ	
Zhotovitel	Technické služby města Olomouce, a.s.	25826603	CZ25826603
Zpracoval	Vladimír Čech		
	Rozpočet číslo		Dne
			29.05.2018

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C			
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby			
1	HSV Dodávky	5 539,31	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00	
2	Montáž	3 406,99	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00	
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00	
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00	
5	"M" Dodávky	0,00			17 Jiné VRN	0,00	
6	Montáž	0,00			18 NUS z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)	8 946,30	12 DN (ř. 8-11)		19 NUS (ř. 13-18)	0,00	
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00	
Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH		8 946,00	
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA OLMOUČE, a.s. Olomouc, Zamenhofova 783/34 PSČ 772 11 IČO 258 26 603 DIČ CZ25826603 (30)				DPH % Základ daně DPH celkem			
				snížená 15,0		0,00	0,00
				základní 21,0		8 946,00	1 878,66
				Cena s DPH		10 824,66	
12.6.2018				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel			0,00
				Klouzavá doložka			0,00
				Zvýhodnění		0,00	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Osazení a dodávka nových laviček dle plánu OSMK 2018

Objekt: U Cukrovaru 10, 1 ks SARA

Objednatel:

Zhotovitel: Technické služby města Olomouce, a.s.

Místo: Olomouc

Zpracoval: Vladimír Čech

Datum: 29. 5. 2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	5 539,31	3 406,99	8 946,30	0,969	0,000
1	Zemní práce	69,98	656,26	726,24	0,000	0,000
2	Zakládání	618,50	247,46	865,96	0,542	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 850,83	1 631,17	6 482,00	0,427	0,000
998	Přesun hmot	0,00	872,10	872,10	0,000	0,000
	Celkem	5 539,31	3 406,99	8 946,30	0,969	0,000

ROZPOČET

Stavba: Osazení a dodávka nových laviček dle plánu OSMK 2018

Objekt: U Cukrovaru 10, 1 ks SARA

Objednatel:

Zhotovitel: Technické služby města Olomouce, a.s.

Místo: Olomouc

Zpracoval: Vladimír Čech

Datum: 29. 5. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				8 946,30	0,969
1		Zemní práce				726,24	0,000
1	131303102	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 4	m3	0,240	1 120,00	268,80	0,000
2	162701105R	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	0,240	1 000,00	240,00	0,000
3	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2,400	20,00	48,00	0,000
4	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	0,240	220,00	52,80	0,000
5	979099155	Poplatek za uložení odpadu zemina a kamení (skládkovné)	t	0,432	270,00	116,64	0,000
2		Zakládání				865,96	0,542
6	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	0,240	2 750,00	660,00	0,542
7	998001011R	Přesun hmot pro základové konstrukce betonované na	t	0,542	380,00	205,96	0,000
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 482,00	0,427
8	936124112	Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	0,357
9	749101021R	Plastová lavička SARA s opěradlem typ 99520 (ukotvená) 150 cm konstrukce - šedá, sedák- hnědá	kus	1,000	3 982,00	3 982,00	0,070
998		Přesun hmot				872,10	0,000
10	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,969	900,00	872,10	0,000
Celkem						8 946,30	0,969

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Název stavby	Osazení a dodávka nových laviček dle plánu OSMK 2018	JKSO	
Název objektu	Lavička VERA bez područek Topolany	EČO	
		Místo	Olomouc
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	Technické služby města Olomouce, a.s.	25826603	CZ25826603
Zpracoval	Vladimír Čech		
	Rozpočet číslo		Dne
			06.06.2018

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplnkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	7 171,30	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	978,70	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		8 150,00	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 8 150,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	8 150,00	1 711,50

Cena s DPH 9 861,50

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA OLMOUCE, a.s.
Olomouc, Zamenhofova 783/34
PSČ 772 11
IČO 258 26 603
DIČ CZ25826603

30)

12. 6. 2018

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Osazení a dodávka nových laviček dle plánu OSMK 2018

Objekt: Lavička VERA bez područek Topolany

Objednatel:

Zhotovitel: Technické služby města Olomouce, a.s.

Místo: Olomouc

Zpracoval: Vladimír Čech

Datum: 6. 6. 2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	7 171,30	978,70	8 150,00	0,427	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 171,30	978,70	8 150,00	0,427	0,000
	Celkem	7 171,30	978,70	8 150,00	0,427	0,000

ROZPOČET

Stavba: Osazení a dodávka nových laviček dle plánu OSMK 2018

Objekt: Lavička VERA bez područek Topolany

Objednatel:

Zhotovitel: Technické služby města Olomouce, a.s.

Místo: Olomouc

Zpracoval: Vladimír Čech

Datum: 6. 6. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				8 150,00	0,427
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 150,00	0,427
1	9361241121	Doprava do Topolan na smluvené místo	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	0,357
2	7491010201 R	lavička VERA s opěradlem typ LV 150b (volně) 150 cm konstrukce - kov, sedák-dřevo borové	kus	1,000	6 650,00	6 650,00	0,070
		Celkem				8 150,00	0,427